
Na temelju članka 8. Pravilnika za održavanje programa u Amfiteatru („Službene novine“ 
Grada Pule-Pola br. 17/18) i članka 61. Statuta Grada Pule-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pule-Pola dana 20. lipnja 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o potvrđivanju programa i termina održavanja programa

„PULA MUSIC WEEK” u Amfiteatru

I
Potvrđuje se održavanje programa „PULA MUSIC WEEK“ u Amfiteatru u Puli od 30. lipnja 
2022. do 06. srpnja 2022. godine. 

II
Organizator programa, ALDA SEE d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 80, OIB 68204591005, 
odgovorna osoba Allan Johan Hardenberg,  dužan je u roku od 15 (petnaest) dana od dana 
dostave ovog Zaključka na adresu Grad Pula-Pola, Upravni odjel za kulturu i razvoj civilnog 
društva, Pula, Sergijevaca 2 dostaviti:

- Ugovor o korištenju Amfiteatra zaključen sa Arheološkim muzejom Istre.

III
Ako organizator ne dostavi dokumentaciju u roku iz točke II. ovog Zaključka smatra se da je 
odustao od realizacije programa.

  
IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/156
URBROJ:2163-7-07-01-0412-22-12
Pula, 20. lipnja 2022. 
  

   GRADONAČELNIK    
        dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 
I.    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61.  Statuta Grada Pule-Pola („Službene no-
vine“  Grada Pule-Pola,  br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni 
tekst). 
 
II.   OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Dana 20.04.2020. godine Grad Pula-Pola zaključio je Sporazum o partnerstvu s organizatorom 
manifestacije „PULA MUSIC WEEK“, ALDA Holding B.V., tvrtka osnovana prema zakonima 
Kraljevine Nizozemske s registriranim sjedištem društva (1059 CP) Anthony Fokkerweg 61, Am-
sterdam,  odgovorna osoba Allan Johan Hardenberg, na period od 10 godina. 
Proglašenjem pandemije COVID 19 realizacija manifestacije u 2020. i 2021. godini nije bila mo-
guća te je odgođena za 2022. godinu. 
Sukladno Sporazumu o partnerstvu ALDA Holding B.V., nije ovlaštena ustupiti pravo korištenja 
Amfiteatra ili drugih spomenika kulture i lokacija trećoj strani te prenijeti pravo i/ili obveze iz 
Ugovora, osim u korist pridruženih strana ALDE,  nakon prethodnog pismenog odobrenja Grada 
Pule-Pola, Arheološkog muzeja Istre.  
ALDA Holding B.V., Anthony Fokkerweg 61, Amsterdam, odgovorna osoba Allan J. Hardenberg,  
temeljem članka 1. stavka h), sukladno pismenom odobrenju Grada Pule-Pola, pravo korištenja 
Amfiteatra prenijela je na organizatora ALDA SEE d.o.o., Zagreb, Radnička cesta 80, OIB 
68204591005, odgovorna osoba Allan Johan Hardenberg.  
Ugovor o korištenju Amfiteatra u Puli  sa Arheološkim muzejom Istre sklopit će ALDA SEE d.o.o., 
Zagreb, Radnička cesta 80, OIB 68204591005, odgovorna osoba Allan Johan Hardenberg te preu-
zeti sva prava i obveze koje proizlaze iz Ugovora.   
Ugovor o korištenju Amfiteatra ALDA SEE d.o.o. dužna je dostaviti Gradu Puli-Pola u roku od 
petnaest (15) dana od dana dostave  Zaključka o potvrđivanju programa i termina održavanja pro-
grama „PULA MUSIC WEEK” u Amfiteatru.  
Organizator manifestacije ispunio je sve Sporazumom utvrđene uvjete za potvrđivanje programa i 
termina održavanja manifestacije „PULA MUSIC WEEK”  te se predlaže donošenje Zaključka o 
potvrđivanju programa i termina održavanja manifestacije „PULA MUSIC WEEK” u Amfiteatru.  
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
IV.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 

           PROČELNICA   
                                                                                     Lena Radunić, mag.oec. 


